ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do prifeito
"Montenegro Cidade das Artes"

Ofício n.? 706/2015 - GP Montenegro, 30 de julho de 2015.

Assunto: Resposta Pedido de Informação nO124/2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-Io, informamos que a Secretaria Municipal de Viação e
Serviços Urbanos depende de liberação da AES Sul para poder executar a obra relativa
à iluminação pública junto à Estrada Rui Ataíde Pereira de Vargas - Tangará. Estamos
aguardando o resultado da avaliação da distribuidora para podermos dar início aos
trabalhos.

...
Atenciosamente.

A Sua Excelência o Senhor
Márcio Miguel Müller,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS,

"Doe Órgãos. Doe Sangue: Salve Vidas"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete@montenegro.rs.gov.br